
ISTITUTO COMPRENSIVO 

STATALE“G. VERGA” 
C.F. 82002260857 - Cod. Mecc. CLIC81100P 

Sito: www.vergagela.edu.it – e-mail: clic81100p@istruzione.it 

– Pec:clic81100p@pec.istruzione.it 

Tel. 0933-835313 - Fax 0933-823351 

Via Salonicco, 2 – 93012 Gela (CL) 

 

 
 

 
A tutti gli interessati; 

All’albo; 

Al sito web. 
 

Oggetto: Regolamentazione modalità invio messa a disposizione (MAD) a.s. 2022/2023. 

 
VISTO il Decreto Ministeriale 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente e 

ATA”; 

VISTO il D.P.R. 275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

CONSIDERATA l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. per l’anno scolastico 2022/2023 da parte 

di questa Istituzione Scolastica; 

TENUTO CONTO della necessità di poter archiviare e gestire in modo agevole le domande pervenute; 

CONSIDERATO l’alto numero di domande che quotidianamente pervengono a questa Istituzione Scolastica, in 

particolare tramite la posta elettronica, congestionando la casella stessa e rendendo impossibile la corretta archiviazione e 

gestione delle stesse; 

RITENUTO di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e di consentire agli Uffici preposti un regolare 

funzionamento; 

ATTESO che l’istituto si avvale dei pacchetti ARGO, tra i quali figura esservi la funzione ArgoMAD, che consente 

agli aspiranti ad incarichi ATA e/o Docente di poter inviare la domanda di messa a disposizione a tutte le scuole di Italia 

che utilizzano il sistema di gestione documentale Argo Gecodoc e che abbiano attivatoil servizio; 

DISPONE 

Che le domande di messa a disposizione (MAD), per tutte le tipologie di posto e per tutte le classi di concorso di 

insegnamento in questa istituzione scolastica, per l’a.s. 2022/2023 siano accettate a partire dal giorno 06/09/2022 e fino 

al giorno 21/09/2022. 

La modalità di inoltro delle stesse, che dovrà avvenire ESCLUSIVAMENTE dalla piattaforma ArgoMAD accedendo al 

percorso: https://mad.portaleargo.it e cliccando su “Compila la tua richiesta” Seguire poi la procedura e l’inserimento 

dati, come da guida allegata. 

Poiché questa scuola utilizza il sistema di gestione documentale Argo Gecodoc, l’inoltro attraverso questo canale consente la 

ricezione delle candidature solo ed esclusivamente all’indirizzo di posta elettronica PEO clic81100p@istruzione.it o PEC 

clic81100p@pec.istruzione.it. 

Le domande pervenute con modalità diverse da quelle sopra specificate ed al di fuori del periodo indicato non saranno prese in 

considerazione. 

Distinti saluti 

Gela, 06.09.2022 

Il Dirigente Scolastico 

Viviana Aldisio 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 

del D.Lgs. n. 39/1993. 

http://www.vergagela.edu.it/
mailto:clic81100p@istruzione.it
mailto:clic81100p@pec.istruzione.it
https://mad.portaleargo.it/
mailto:CLIC827008@istruzione.it
mailto:clic81100p@pec.istruzione.it



		2022-09-06T11:10:49+0200




